اگر چه طبقه کارگر با کسب قدرت سیاسی و لغو مالکیت بورژوازی بر ابزار و وسایل تولید و الغای کارمزدی، مساعد ترین زمینه مادی را برای رشد و شکوفایی ارزش های انسانی فراهم می کند؛ اما از هم اکنون نیز ضروری است که برای تقویت و ایجاد هژمونی ارزش های سوسیالیستی نوعدوستی و همیاری و همکاری و تعاون و گذشت و فداکاری برای هم نوع تلاش نمود. تلاشی که خود بخشی مهم و ضروری از مبارزه طبقاتی کارگران است.

امیر پیام

۲۳ آوریل ۲۰۰۹ - ۳ اردیبهشت ۱۳۸۸